Post Rubricas Generales Breviarii inserantur Novæ Rubricæ, suppressis Præscriptionibus Temporariis.

Deinde suppressis omnibus que nunc habentur in Brevario usque ad Psalterium, inserantur sequentia :

TRES TABELLÆ

EX RUBRICIS GENERALIBUS BREVIARII ET EX RUBRICIS JUXTA CONSTITUTIONEM "DIVINO AFFLATU" REFORMATIS EXCERPTÆ.

In quarum prima statim videri poterit de quo celebrandum erit Officium, si plura eodem die Festa perpetuo occurrant; in secunda vero, si accidentaliter similiter occurrant; in tertia autem quomodo Officium præcedens concurrat in Vesperis cum Officio sequentis diei.

In quavis ex tribus Tabellis hoc ordine reperietur quod queritur :

Primum inveniatur numerus positus in quadrangulo illo, in quo Festa, de quibus est controversia, sibi invicem occurunt; deinde legatur regula juxta dictum numerum descripta, et ex ea clare videbitur quid sit agendum.

Exempli gratia : Quadrangulum, in quo sibi invicem occurunt, in prima Tabella, **Duplex primæ classis** et **Simplex**, erat quod invenitur primo loco in eadem linea in qua inscribitur **Duplex primæ classis**, in quo signatus est numerus 1, quia si ad ipsum quadrangulum tam **Duplex primæ classis**

quam **Simplex** ex eorum locis recto tramite pergerent, in eo sibi invicem occurrerent. Regula autem juxta dictum numerum 1 apposita sic habet :

I. Officium de primo, nihil de secundo. Id est Officium fiat de Duplice primæ classis, et nihil de Simplici : quia cum in his regulis dicitur de primo, seu præcedenti, intelligitur de Festo in superiori parte Tabellæ apposito, ut Duplex prædictum : cum de secundo, vel sequenti, de Festo in inferiori parte sub numeris apposito, ut Simplex prædictum.

In aliquibus autem quadrangulis positus est 0, quia nullus occursus aut concursus esse potest inter Festa simul ad idem quadrangulum occurrentia.

Scire tamen oportet quæ sint Dominicæ et Fcriæ majores, et quæ Duplia primæ et secundæ classis et majora per annum, sicut et alia Officia Duplia vel Semiduplicia, quæ uti Primaria vel Secundaria sint retinenda.

DOMINICÆ MAJORES

DIVIDUNTUR IN DUAS CLASSES :

Dominicæ primæ classis :

Adventus,
Quadragesimæ,
Purificationis,

Paschatis,
In Albis,
Pentecostes,
Trinitatis,

Dominicæ secundæ classis :

Secunda	} Adventus,	Quinquagesimæ,
Tertia		Secunda
Quarta		Tertia } Quadragesimæ.
Septuagesimæ,	} Sexagesimæ,	Quarta
Sexagesimæ,		

FERIÆ MAJORES

DIVIDUNTUR IN DUAS CLASSES :

Feriæ privilegiatae :

Quarta Cinerum,	
Secunda Majoris Hebdomadæ,	
Tertia » »	
Quarta » »	

Feriæ non privilegiatae :